
 Bayerwaldmeisterschaft 2016 
 DSV-Schülerpunkterennen   Kat. III 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Mitterfirmiansreut e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Heider.........................  SV Bayerwald  Schiedsrichter 
 Rennleiter  S.Denk............................  WSV Mitterfirmiansre 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 K.Köppl...........................  SV Bayerwald  Kurssetzer 

 WSV Mitterfirmiansre  F.Schreiner..................... 
 S.Schreiner.....................  WSV Mitterfirmiansre 

 2. Durchgang 

 K.Köppl...........................  SV Bayerwald 

 WSV Mitterfirmiansre  S.Schreiner..................... 
 M.Schönhofer.................  SC Wallersdorf 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  Kisslingerhang 
 Start  1020 m  
 Ziel  869 m  
 Höhendifferenz  151 m  
 Streckenlänge  540 m  

 Vorläufer  J.Seiderer.......................  Kötzting  F.Leyrer..........................  TSV Haarbach 

 11:58 

 Tore / R.-Änder.  55 / 53  55 / 53 

 11357/09/14 Kiessling  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bedeckt, / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -  04 C / - 06 C 

 Punktezuschlag Mädchen: 74,59        Punktezuschlag Buben: 64,25 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 12  FRISCH Katja  15773  00 

 ASV Arrach 
 BSV-BW  0,00  1:44,67  1.  52,50  52,17 

 10  HOECHERL Susanna  19432  01 
 Flugzentrum Bayerwald 

 BSV-BW  2,06  1:44,97  2.  52,17  52,80 

 9  LEYRER Lena  15953  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  4,33  1:45,30  3.  52,48  52,82 

 11  SPRINGER Eva-Maria  18559  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  90,80  1:57,87  4.  58,71  59,16 

 3  KUHNDOERFER Kristin  20505  03 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  95,55  1:58,56  5.  59,62  58,94 

 5  GEIGER Theresa  20985  02 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  100,43  1:59,27  6.  1:00,40  58,87 

 2  HUEBERT Julia  20957  03 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  107,79  2:00,34  7.  1:00,49  59,85 

 6  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  148,93  2:06,32  8.  1:02,63  1:03,69 

 Buben 
 27  RINKL Yanik  15915  00 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  0,00  1:39,22  1.  49,70  49,52 

 32  SCHALLE Moritz  18393  01 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  13,64  1:41,10  2.  50,49  50,61 
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 Bayerwaldmeisterschaft 2016 
 DSV-Schülerpunkterennen   Kat. III 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 24  WIRTH Tobias  15916  00 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  15,46  1:41,35  3.  50,86  50,49 

 35  BSCHEID Johannes  15810  00 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  24,82  1:42,64  4.  51,21  51,43 

 28  SILBERBAUER Christoph  15949  00 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  27,36  1:42,99  5.  51,78  51,21 

 17  LINHART Adam  19442  02 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  28,01  1:43,08  6.  51,30  51,78 

 23  OBERMEIER Florian  18896  01 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  31,42  1:43,55  7.  51,64  51,91 

 21  EICHINGER Marcel  19147  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  52,90  1:46,51  8.  54,35  52,16 

 30  SEPAINTNER Jeremias  15914  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  56,17  1:46,96  9.  54,11  52,85 

 26  LENZ Sebastian  18556  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  66,91  1:48,44  10.  55,74  52,70 

 25  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  66,91  1:48,44  54,63  53,81 

 18  RESCH Luca  18555  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  73,73  1:49,38  12.  55,14  54,24 

 14  WICKERT Paul  19795  03 
 TV Schierling 

 BSV-BW  98,91  1:52,85  13.  57,10  55,75 

 33  GERSTL Tim  19667  00 
 TV Schierling 

 BSV-BW  119,44  1:55,68  14.  58,10  57,58 

 31  WAIBEL Moritz  15952  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  122,93  1:56,16  15.  1:02,76  53,40 

 19  RINKL Jonas  18898  02 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  159,50  2:01,20  16.  1:00,04  1:01,16 

 16  DONAUBAUER Martin  20966  03 
 SC Passau 

 BSV-BW  197,23  2:06,40  17.  1:03,61  1:02,79 

 37  BILLIG Florian  19635  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  198,61  2:06,59  18.  1:07,81  58,78 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 1  KOHOLKA Sina  20989  03 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW 

 4  PFALLER Anne-Sophie  18683  02 
 SV Germering 

 BSV-MU 

 8  PFEIFER Emma  16740  00 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW 

 22  DETTERBECK David  21302  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 29  BACHL-STAUDINGER Jonas  18462  01 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 34  BRANDSTETTER Max  20404  01 
 DJK-TSV Dietfurt 

 BSV-BW 

 36  HELLER Simon  17746  00 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW 

 40  HELLER Lukas  20532  01 
 STC Wurmannsquick 

 BSV-BW 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 38  SCHWARZ Tobias  16439  00 
 SC Winzer 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 20  SCHOENHOFER Maxi  21301  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  Tor 30 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 7  ZIEGLER Amelie  20970  02 
 SC Passau 

 BSV-BW 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 13  FUCHS Luca  18557  01 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW 

 15  SCHWARZ Andreas  22487  03 
 SC Winzer 

 BSV-BW 

 39  MEIER Alexander  16165  00 
 Straubinger SV 

 BSV-BW 

 Schiedsrichter 

 S. Heider 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15773  FRISCH Katja  1:44,67  42,38  42,38  0,00 
 2.  19432  HOECHERL Susanna  1:44,97  52,67  52,67  2,06 
 3.  15953  LEYRER Lena  1:45,30  82,84  82,84  4,33 
 4.  18559  SPRINGER Eva-Maria  1:57,87  180,81  180,81  90,80 
 5.  20505  KUHNDOERFER Kristin  1:58,56  ---    
 6.  20985  GEIGER Theresa  1:59,27  115,00  115,00  100,43 
 7.  20957  HUEBERT Julia  2:00,34  ---    
 8.  21303  JAHRMATTER Selina  2:06,32  244,54 

 >A<  >C< 
 473,70  197,62 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15773  FRISCH Katja  1:44,67  42,38  1. 
 2.  19432  HOECHERL Susanna  1:44,97  52,67  2. 
 3.  15953  LEYRER Lena  1:45,30  82,84  3. 
 4.  20985  GEIGER Theresa  1:59,27  115,00  6. 
 5.  18557  FUCHS Luca  176,96  NIZ2 

 >B< 
 469,85 

 Berechneter Zuschlag:  473,70  (  +  469,85  -  197,62  )  :  10  =  74,593 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  74,59   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  74,59   

 Schiedsrichter:   S. Heider    
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15915  RINKL Yanik  1:39,22  57,29  57,29  0,00 
 2.  18393  SCHALLE Moritz  1:41,10  67,69  67,69  13,64 
 3.  15916  WIRTH Tobias  1:41,35  109,03 
 4.  15810  BSCHEID Johannes  1:42,64  78,44  78,44  24,82 
 5.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:42,99  101,46  101,46  27,36 
 6.  19442  LINHART Adam  1:43,08  144,16 
 7.  18896  OBERMEIER Florian  1:43,55  70,11  70,11  31,42 
 8.  19147  EICHINGER Marcel  1:46,51  115,47 
 9.  15914  SEPAINTNER Jeremias  1:46,96  206,56 

 10.  18556  LENZ Sebastian  1:48,44  119,59 
 20894  RABENBAUER Florian  1:48,44  181,45 

 >A<  >C< 
 374,99  97,24 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15915  RINKL Yanik  1:39,22  57,29  1. 
 2.  18393  SCHALLE Moritz  1:41,10  67,69  2. 
 3.  18896  OBERMEIER Florian  1:43,55  70,11  7. 
 4.  15810  BSCHEID Johannes  1:42,64  78,44  4. 
 5.  18555  RESCH Luca  1:49,38  91,18  12. 

 >B< 
 364,71 

 Berechneter Zuschlag:  374,99  (  +  364,71  -  97,24  )  :  10  =  64,246 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  64,25   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  64,25   

 Schiedsrichter:   S. Heider    


